

REDS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 13564/06/Β/86/123

Διεύθυνση έδρας : Ακακίων 39 & Μονεμβασίας Μαρούσι Τ.Κ. 151 25

ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΕΩΣ 30η ΙΟΥΝΙΟΥ 2007
(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.08.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες σταχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "REDS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.reds.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή, όπως αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας : www.reds.gr
Ημερομηνία έγκρισης των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων : 28 Αυγούστου 2007

Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής :
Ελεγκτική εταιρία :
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης :

Μάριος Ψάλλης (ΑΜ ΣΟΕΛ 38081)
PriceWaterhouseCoopers Ανώνυμη Ελεγκτική Εταιρία
Με σύμφωνη γνώμη - θέματα έμφασης

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ποσά σε €)			
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30/06/2007	31/12/2006	30/06/2007	31/12/2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Επενδυτικά ακίνητα	103.286.532	107.451.874	13.224.684	35.268.810
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	526.905	255.071	98.228	136.213
Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις	-	-	39.406.512	39.390.511
Επενδύσεις σε κοινοπραξίες	-	-	10.770	10.770
Προκαταβολές για μακροχρόνιες λειτουργικές Μισθώσεις	-	9.432.146	-	9.432.146
Αποθέματα	7.342.553	9.026.078	7.297.077	6.719.997
Απαιτήσεις από πελάτες	8.000.775	7.232.075	5.947.915	4.304.912
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	53.494.019	23.353.827	23.739.816	2.435.689
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	2.332.932	2.470.346	2.038.352	2.113.041
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	174.983.716	159.221.417	91.763.355	99.812.090
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	37.836.808	22.126.109	18.457.195	22.124.393
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	21.679.377	29.267.564	13.228.306	24.308.359
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	59.516.185	51.393.674	31.685.501	46.432.753
Μετοχικό Κεφάλαιο	51.889.447	51.889.447	51.889.447	51.889.447
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης	63.578.084	55.938.296	8.188.407	1.489.891
Καθαρή Θέση Μετόχων Εταιρίας (β)	115.467.531	107.827.743	60.077.855	53.379.338
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	-	-	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	115.467.531	107.827.743	60.077.855	53.379.338
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (δ)	174.983.716	159.221.417	91.763.355	99.812.090

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά σε €)

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ				ΕΤΑΙΡΙΑ			
	30/06/2007		30/06/2006		30/06/2007		30/06/2006	
	30/06/2007	30/06/2006	30/06/2007	30/06/2006	30/06/2007	30/06/2006	30/06/2007	30/06/2006
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2007 και 01/01/2006 αντίστοιχα)	107.827.743	105.794.262	53.379.338	52.578.500	107.827.743	105.794.262	53.379.338	52.578.500
Κέρδη / (ζημίες) περιόδου, μετά από φόρους	7.124.583	1.493.360	7.094.620	877.871	7.124.583	1.493.360	7.094.620	877.871
Διανεμηθέντα μερίσματα	(396.103)	-	(396.103)	-	(396.103)	-	(396.103)	-
Συναλλαγματικές Διαφορές	911.308	-	-	-	911.308	-	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/06/2007 και 30/06/2006 αντίστοιχα)	115.467.531	107.287.622	60.077.855	53.456.371	115.467.531	107.287.622	60.077.855	53.456.371

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά σε €)

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006
	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	10.149.085	2.032.925	9.914.897	1.198.061
Πλέον /μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	345.553	339.508	275.562	267.806
Προβλέψεις	5.378	971	5.041	3.789
Συναλλαγματικές διαφορές	619.312	-	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	2.145.188	(134.737)	2.482.519	(27.726)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	510.632	156.954	345.805	150.395
Πλέον /μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	1.683.525	1.751.572	(577.081)	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	9.729.811	4.234.598	9.832.202	466.241
Μείωση / (αύξηση) τρεχουσών υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	(5.867.526)	2.990.995	(6.706.947)	(733.017)
Μείον :				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(510.632)	(156.954)	(345.805)	(150.395)
Καταβληθέντοι φόροι	(2.908.672)	(247.271)	(2.876.198)	(151.721)
Σύνολο εισροών (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων (α)	15.901.654	10.968.561	12.349.995	1.023.433
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Απόκτηση πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-	-	(16.001)	(1.500.000)
Αγορά ενσώματων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(18.276.015)	(278.439)	(328.117)	(4.885)
Εισπραξιές από πωλήσεις ενσώματων και άλλων παγίων	19.543.945	2.773	19.543.494	2.773
Τόκοι εισπραχθέντες	445.985	134.904	48.117	15.303
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	60.536	12.590
Σύνολο εισροών (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων (β)	1.713.915	(140.762)	19.308.030	(1.474.218)
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Δάνεια αναληφθέντα	22.877.561	-	-	-
Αποπληρωμή Δανείων	(10.750.000)	(100.000)	(10.750.000)	-
Μερίσματα πληρωτέα	396.103	-	396.103	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) χρηματοοικονομικών δραστηριοτήτων (γ)	12.523.664	(100.000)	(10.353.897)	-
Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	30.139.233	10.727.800	21.304.128	(450.786)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	23.354.786	9.526.034	2.435.689	1.777.114
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	53.494.019	20.253.834	23.739.816	1.326.328

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Οι εταιρίες του Ομίλου με τις χώρες των καταστατικών τους εδρών και τα ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης των κονδυλίων Ενεργητικού, Παθητικού και Αποτελεσμάτων Χρήσεως, είναι :

	Χώρα έδρας	% Συμμετοχής
REDS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ.	Ελλάδα	Μητρική
ΛΟΦΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗ Α.Ε. (βλ.σημείωση Νο 9)	Ελλάδα	67,00%
ΓΥΑΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.	Ελλάδα	100,00%
ΚΑΝΤΖΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.	Ελλάδα	100,00%
PMS PARKING SYSTEMS Α.Ε.	Ελλάδα	100,00%
KARTEREDA HOLDINGS LIMITED	Κύπρος	100,00%
CLH ESTATE S.R.L.	Ρουμανία	Έμμεσα 100,00%
CORREA HOLDINGS LIMITED	Κύπρος	100,00%
PROFIT CONSTRUCT S.R.L.	Ρουμανία	Έμμεσα 100,00%

Εταιρίες του Ομίλου με τις χώρες των καταστατικών τους εδρών και τα ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με την μέθοδο της Αναλογικής Ενοποίησης, είναι :

	Χώρα έδρας	% Συμμετοχής
3G Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	Ελλάδα	50,00%

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ποσά σε €)

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ			
	1/1-30/06/2007		1/1-30/06/2006	
	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006
Κύκλος εργασιών	26.618.348	5.984.654	23.140.554	3.570.426
Μικτά κέρδη/(ζημίες)	12.886.098	1.950.576	11.850.665	1.347.092
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	10.559.287	2.394.483	10.026.742	677.151
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.213.732	2.054.975	9.855.647	508.379
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	10.149.085	2.032.925	9.783.463	525.433
Μείον φόροι	(3.024.502)	(539.565)	(2.949.045)	(206.659)
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	7.124.583	1.493.360	6.834.418	318.774
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους από διακοπιές δραστηριότητες (β)	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες & διακοπιές) δραστηριότητες (α+β)	7.124.583	1.493.360	6.834.418	318.774
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	7.124.583	1.493.360	6.834.418	318.774
Μετόχους Μειοψηφίας	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1799	0,0377	0,1725	0,0080

ΕΤΑΙΡΙΑ

	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006	1/1-30/06/2007	1/1-30/06/2006
Κύκλος εργασιών	23.824.828	3.154.251	22.364.670	1.140.508
Μικτά κέρδη/(ζημίες)	12.102.876	1.068.600	11.481.687	540.853
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	10.427.610	1.588.369	10.054.054	358.692
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.152.048	1.320.569	9.917.917	224.974
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	9.914.897	1.198.061	9.840.622	185.390
Μείον φόροι	(2.820.278)	(320.190)	(2.842.132)	(107.434)
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	7.094.620	877.871	6.998.490	77.956
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους από διακοπιές δραστηριότητες (β)	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες & διακοπιές) δραστηριότητες (α+β)	7.094.620	877.871	6.998.490	77.956
Κατανέμονται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	7.094.620	877.871	6.998.490	77.956
Μετόχους Μειοψηφίας	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1791	0,0222	0,1767	0,0020

3. Η "REDS Α.Ε." ενοποιείται στις οικονομικές καταστάσεις της "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΒ Α.Ε.", η οποία κατέχει το 50,83% του μετοχικού της κεφαλαίου και εδρεύει στην Ελλάδα.

4. Οι ανελκτικές φορολογικά χρήσεις της μητρικής και των Εταιριών του Ομίλου παρατίθενται στον παρακάτω πίνακα :

Εταιρία	REDS Α.Ε.	1 έτος	(2006)
PMS PARKING SYSTEMS Α.Ε.		4 έτη	(2003-2006)
ΛΟΦΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗ Α.Ε.		5 έτη	(2002-2006)
ΚΑΝΤΖΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.		8 έτη	(1999-2006)
ΓΥΑΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.		5 έτη	(2002-2006)
3G Α.Ε.		4 έτη	(2003-2006)

5. Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Εταιρίας και του Ομίλου.

6. Δεν υπάρχουν επτάδικες ή υπό διαπραγμάτευσης των εταιριών του Ομίλου, καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιριών του Ομίλου, εκτός από την εκκρεμή δικαστική διαφορά της θυγατρικής "ΛΟΦΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗ ΑΕ" με το Δήμο Παλλήνης στο Συμβούλιο της Επικρατείας και το Διοικητικό Πρωτοδικείο Αθηνών, για το ύψος του καταβλητέου ποσού ειδικής εισφοράς του Ν. 2947/2001, η οποία κατά το Δήμο ανέρχεται στο ποσό των 750.000 ευρώ περίπου. Για την ενδεχόμενη αυτή υποχρέωση δεν έχει σχηματισθεί σχετική πρόβλεψη, επειδή η Διοίκηση της Εταιρίας θεωρεί ότι θα είναι θετική γι' αυτήν η τελική έκβαση της υπόθεσης.

7. Το απασχολούμενο προσωπικό την 30.06.2007 ήταν στον Όμιλο 27 άτομα και στην Εταιρία 26 άτομα. Την 30.06.2006, ήταν στον Όμιλο 26 άτομα και στην Εταιρία 24 άτομα.

8. Την 28/07/2005 η Εταιρία υπέγραψε συμφωνία με την εταιρεία "LA SOCIETE GENERAL IMMOBILLIERE ESPANGE (LSGIE)", για την πώληση του 100% των μετοχών της θυγατρικής της εταιρείας "ΚΑΝΤΖΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.", με συνολικό τίμημα 70 εκατ. Ευρώ. Η συναλλαγή αναμένεται να ολοκληρωθεί περί τα τέλη του 2009 και τελεί υπό τις προϋποθέσεις της απόκτησης του γεωγονικού ακινήτου της εταιρίας "ΚΑΝΤΖΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ" και της έκδοσης οικοδομικών αδειών για το σύνολο του ακινήτου στην Κάντζα Παλλήνης.

9. Η εταιρεία έχει αναγνωρίσει πρόβλεψη για την κάλυψη υποχρέωσης εξαγοράς από τον ΟΤΕ, του 33% των μετοχών που κατέχει στην θυγατρική "ΛΟΦΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗ Α.Ε." έναντι ελαχίστου τιμήματος, όπως καθορίζεται στην από 28/02/2002 σχετική Σύμβαση. Το ποσό της πρόβλεψης ανέρχεται σε 18,3 εκατ. Ευρώ και έχει προσαυξήσει το κόστος επένδυσης της REDS στην εν λόγω θυγατρική, η οποία ενοποιείται κατά 100%.

10. Η αξία του ακινήτου της θυγατρικής "ΓΥΑΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε." επανεκτιμήθηκε λόγω ένταξης στο Σχέδιο Πόλης έκτασης επιφανείας 133.000 τμ περίπου, βάσει του ΦΕΚ 319/Δ/2005 με το οποίο εγκρίθηκε η πολεοδομική μελέτη του "Επιχειρηματικού Πάρκου Γυαλού -Δήμου Σπάτων". Το σύνολο των 173.000 τμ περίπου, της εν λόγω θυγατρικής απεικονίζεται στις παρούσες Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις με ποσό ευρώ 32,7 εκ. στα "Επενδυτικά ακίνητα", βάσει του ΔΛΠ 40, επανεκτιμήθηκε δε τον Απρίλιο του 2007 σε ποσό 41,9 εκ. ευρώ.

11. Την 20/6/2006 υπογράφηκε προσύμφωνο πώλησης τμήματος του ακινήτου της θυγατρικής "ΓΥΑΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.", στην περιοχή Γυαλού Σπάτων έναντι τιμήματος 13,4 εκ. € με την εταιρία MACARTHURGLEN HELLAS Ε.Π.Ε. Το οριστικό συμβόλαιο πώλησης τελεί υπό την προϋπόθεση της έκδοσης οικοδομικής άδειας. Η εταιρία δεν θα αναγνωρίσει έσοδο μέχρι την οριστικοποίηση της συναλλαγής.

12. Η εταιρία "CLH ESTATE S.R.L." αγόρασε τον Φεβρουάριο του 2007 οικόπεδο 8.500τμ περίπου, στην περιοχή Μπανέσα στο Βουκουρέστι Ρουμανίας, επί του οποίου προτίθεται να ανεγείρει συγκρότημα πολυτελών κατοικιών συνολικού προϋπολογισμού 15 εκ. ευρώ περίπου.

13. Τον Απρίλιο του 2007 η Εταιρία προχώρησε στην εξαγορά του 100% του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρίας "CORREA HOLDINGS LTD", με έδρα την Κύπρο. Η "CORREA HOLDINGS LTD", στην συνέχεια εξαγόρασε το σύνολο των μετοχών της εταιρίας "PROFIT CONSTRUCT SRL", με έδρα την Ρουμανία. Η Εταιρία κατέχει πλέον μέσω της συνδεδεμένης "PROFIT COSTRUCT SRL" οικόπεδο συνολικής έκτασης 6.000τμ. στην περιοχή Srlaiu Unirii, στο κέντρο του Βουκουρεστίου. Στο εν λόγω ακίνητο πρόκειται να αναγορευθεί συγκρότημα γραφείων και κατοικιών συνολικού προϋπολογισμού 45 εκ. ευρώ περίπου.

Οι ως άνω συμμετοχές περιλήφθηκαν για πρώτη φορά στις Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της Μητρικής την 30/06/2007, με την μέθοδο της Ολικής Ενοποίησης.

14. Την 12.06.2007 η Εταιρία υπέγραψε με εταιρίες που διαχειρίζεται ο επενδυτικός οίκος HENDERSON α) συμφωνητικά πώλησης των Εμπορικών της Κέντρων Veso Mare & Escape Center έναντι συνολικού τιμήματος 40,5 εκ. ευρώ & β) προσύμφωνο πώλησης του 100% των μετοχών της θυγατρικής εταιρίας "ΓΥΑΛΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ", έναντι εκτιμώμενου τιμήματος 70 εκ. ευρώ. Η συμφωνία αναμένεται να ολοκληρωθεί το β' εξάμηνο του 2009 με την αποπεράτωση της κατασκευής και την έναρξη λειτουργίας του "Επιχειρηματικού Πάρκου" που θα αναπτύξει η εταιρία σε τμήμα του ακινήτου της στην περιοχή

Γυαλού Σπάτων. Η Εταιρία δεν θα αναγνωρίσει έσοδο μέχρι την οριστικοποίηση της συναλλαγής.

15. Τα ποσά πωλήσεων και αγορών του Ομίλου και της Εταιρίας για την περίοδο 01.01.2007 έως 30.06.2007, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στις 30.06.2007 που έχουν προκύψει από συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής :

- α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών Ομίλου € 69.033, Εταιρίας € 397.306.
- β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών Ομίλου € 653.427, Εταιρίας € 653.878.
-